2.3 Za účelom úpravy zápisu vlastníckych práv v katastri nehnuteľností na základe tejto 
Dohody Hlavné mesto SR bezplatne prevádza vlastnícke právo k Pozemkom na Ing. 
Matiašoviča. 

2.4 Hlavné mesto SR  sa zaväzuje zaplatiť Ing. Matiašovičovi sumu vo výške 3.041,40 € plus 
DPH (slovom: tritisícštyridsaťjeden euro a štyridsať centov a DPH), na účet právneho 
zástupcu Ing. Matiašoviča - BDM Legal s.r.o., IČO 36857823, IBAN SK96 1100 0000 0026 
2401 6683, ako čiastočnú náhradu doposiaľ vzniknutých trov právneho zastúpenia 
v Súdnom konaní, a to do 15 dní od účinnosti tejto Dohody.